UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

PHÒNG NỘI VỤ

Số:       /TB-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày 03 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thành lập Phòng Nội vụ huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Nghị Quyết số 02/NQ-HĐND ngày 17 tháng 02 năm 2025 của

Hội đồng nhân dân huyện Châu Thành thành lập Phòng Nội vụ huyện Châu

Thành.

Phòng Nội vụ huyện Châu Thành thông báo kể từ ngày 01/3/2025 chính

thức đi vào hoạt động, thực hiện chức năng nhiệm vụ của Phòng Nội vụ hiện tại

và tiếp nhận chức năng, nhiệm vụ về lao động, tiền lương; việc làm; người có

công; an toàn, vệ sinh lao động; bảo hiểm xã hội; bình đẳng giới.

Trụ sở làm việc: Số 53 Đường Hùng Vương, ấp Xây Cáp, thị trấn Châu

Thành, huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng.

Điện thoại: 02993.834556.

Phòng Nội vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và người dân

được biết để thuận tiện trong việc liên hệ./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND, UBND huyện;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Các ban, ngành huyện;

- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các cơ quan Trung ương, Tỉnh đóng tại huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

-  Cổng thông tin điện tử huyện.

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Quốc Tuấn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:37:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Quốc Tuấn<tqtuan2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T09:23:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Nội vụ<phongnv.huyenct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T09:23:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Nội vụ<phongnv.huyenct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!